

DURUM KEBAB HOUSE ApS

Jernbanepladsen 33
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/08/2020

Hamit Karaca
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DURUM KEBAB HOUSE ApS
 Jernbanepladsen 33
 2800 Kgs. Lyngby

e-mailadresse: jernbane@0242.dk

CVR-nr: 31276721

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 3.242.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør kr. 30.560.

Ledelsen finder årets resultat uacceptabelt.

Selskabets ledelse har iværksat initiativer til en effektivisering af driften. Forhåbning om at øge lønsomheden i de kommende år gør at man kan forvente at opnå en højere egenkapital indenfor et par år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra statutidspunktet, efter ledelsens vurdering, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling, som den er udtrykt i årsrapporten.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår et højere resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning			3.783.770
Eksterne omkostninger			-2.643.822
Bruttoresultat			1.139.948
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.314.207	
Personaleomkostninger		-1.267.670	-1.200.608
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.600	
Resultat af ordinær primær drift		-2.063	-60.660
Øvrige finansielle omkostninger		-1.179	-6.913
Ordinært resultat før skat		-3.242	-67.573
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-3.242	-67.573
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.242	-67.573
I alt		-3.242	-67.573

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		97.500	130.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		97.500	130.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		233.351	260.951
Indretning af lejede lokaler		22.500	
Materielle anlægsaktiver i alt		255.851	260.951
Deposita		76.637	94.684
Finansielle anlægsaktiver i alt		76.637	94.684
Anlægsaktiver i alt		429.988	485.635
Råvarer og hjælpematerialer		80.000	85.500
Varebeholdninger i alt		80.000	85.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.200	745
Tilgodehavender i alt		20.200	745
Likvide beholdninger		83.436	135.265
Omsætningsaktiver i alt		183.636	221.510
Aktiver i alt		613.624	707.145

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-94.440	-91.198
Egenkapital i alt		30.560	33.802
Gæld til banker		63.985	179.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser		169.735	208.177
Skyldig moms og afgifter		225.066	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		124.278	285.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		583.064	673.343
Gældsforpligtelser i alt		583.064	673.343
Passiver i alt		613.624	707.145

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret